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Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu  
do spraw Pożytku Publicznego  
z dnia 24 października 2018 r.(poz. 2057) 

Załącznik nr 5 

WZÓR 
AKTUALIZACJA 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO, 
 O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.) 

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania: 

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy 
poszczególnych polach oraz w przypisach.   

W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole. 

Zaznaczenie „*”, np. „Częściowe* / Końcowe*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić 
prawidłową. Przykład: „Częściowe* / Końcowe*”. 

 

Rodzaj sprawozdania Częściowe* / Końcowe* 

Okres, za jaki jest składane sprawozdanie Od 1.05.2021 r. do 30.09.2021 r 

 

Tytuł zadania publicznego „Piłkarski turniej odlbojów” pod patronatem Starosty Pruszkowskiego 

Nazwa Zleceniobiorcy(-ców) Stowarzyszenie RES, 05-816 Michałowice, ul. Partyzantów 7 

Data zawarcia umowy 10 maj 2021 Numer umowy, o ile został 
nadany 

BZ/2/2021/RB/U16 

 
 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 

 
 1. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisać 

osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja 
zadania przyczyniła się do  osiągnięcia jego celu)  

 
Bezpośrednim osiągniętym rezultatem projektu było zorganizowanie w dniu 29 maja 2021 turnieju piłkarskiego 
Oldbojów. Turniej został zorganizowany w miejscowości Sokołów w Gminie Michałowice.  
Z uwagi na ograniczenia organizacyjne, do turnieju organizatorzy założyli udział 10 drużyn z terenu Starostwa 
Pruszkowskiego. Na specjalnie przygotowanych formularzach zgłoszeniowych umieszczonych na stronie www. 
Zainteresowane występem drużyny składały chęć wystąpienia. Lista limitowanych uczestników bardzo szybko została 
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wyczerpana, a z informacji uzyskanych podczas zawodów od przybyłych licznie kibiców wiemy, że chętnych było 
znacznie więcej. 
 
W sumie zostało zgłoszonych 98 zawodników, którzy brali udział w turnieju.  
W ramach zawodów rozegrano 24 mecze. W fazie grupowej odbyło się 20 spotkań. W fazie pucharowej odbyły się 4 
mecze – 2 półfinały, 1 mecz o trzecie miejsce oraz finał.  
Organizacja turnieju została odebrana bardzo pozytywnie przez mieszkańców powiatu pruszkowskiego uprawiających 
amatorsko piłkę nożną.  
Po turnieju Stowarzyszenie RES otrzymało wiele zapytań odnośnie kontynuacji tego typu turnieju w przyszłości.  
 
W ramach dofinansowania osiągnięto zakładane w ofercie rezultaty w postaci: 

Nazwa rezultatu Planowany 
poziom 
osiągnięcia 
rezultatu 

Osiągnięty poziom rezultatu Sposób potwierdzenia osiągnięcia celu 

Zorganizowanie 
turnieju 

1 Zorganizowano 1 turniej Dokumentacja fotograficzna z turnieju 

Ilość zespołów 
uczestniczących w 
turnieju 

10 W turnieju wzięło udział 10 
zespołów 

Listy zgłoszeń drużyn  

Ilość zawodników 
uczestniczących w 
turnieju 

Min 80 W turnieju wzięło udział 98 
zawodników 

Listy zawodników poszczególnych 
drużyn 

Ilość rozegranych 
meczów w ramach 
turnieju 

24 W ramach turnieju rozegrano 24 
mecze: 

 Faza grupowa 20  
 Faza pucharowa 4 

Protokół sędziowski z turnieju 
Dokumentacja fotograficzna tablicy 
wyników 

 
 

 
 2. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach 

zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie należy 
przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji 
działania przez podmiot niebędący stroną umowy1) należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)  

 
Turniej piłkarski oldbojów pod patronatem Starosty Pruszkowskiego odbył się w dniu 29 maja 2021. Pierwotnie 
planowano rozegranie turnieju w piątek i w sobotę, ale na prośbę drużyn, które wyraziły chęć uczestnictwa formuła 
została zmieniona na jednodniową bez zmian w zakresie realizacji turnieju.  
Przed turniejem została przygotowana komunikacja turnieju mająca na celu dotarcie do drużyn oldbojów z terenu 
Starostwa pruszkowskiego w celu zachęcenie do zgłoszenia i uczestnictwa w turnieju. Zostały przygotowane plakaty 
informacyjne, które opublikowaliśmy poprzez Facebook na forach internetowych poszczególnych gmin wchodzących w 
skład Starostwa pruszkowskiego oraz rozwiesiliśmy na tablicach informacyjnych. Działania komunikacyjne objęły również 
stworzenie dedykowanej strony turnieju (www.turniej.stowarzyszenieres.pl) oraz komunikację członków Stowarzyszenia 
RES poprzez Facebook.  
W celu zebrania zgłoszeń został na stronie stowarzyszenia przygotowany dedykowany formularz zgłoszeniowy oraz 
Regulamin rozgrywek.   
Przed turniejem zostały zakupione nagrody oraz puchary dla pierwszych czterech drużyn w turnieju.  
Na tydzień przed turniejem odbyło się losowanie drużyn z przypisaniem do grupy. Rozgrywki grupowe przewidywały 
podział na dwie grupy. Odpowiednia informacja o podziale grup oraz harmonogram meczów został w formie plakatów 
przekazany do uczestników zarówno przez Facebook jak i bezpośrednią komunikacje mailową z osobami zgłaszającymi 
dana drużynę.  

 
1) Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 
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Przed turniejem została podpisana umowa z sędzią, który poprowadził zawody.  
Zawodnicy zgłoszeni do turnieju zostali objęci ubezpieczeniem NNW.  
W dniu organizacji turnieju członkowie Stowarzyszenia RES przygotowali teren boiska na Orliku w Sokołowie. Zostały 
rozstawione namioty gdzie umieszczono środki do dezynfekcji rąk oraz wystawiona została woda dla zawodników, punkt 
pomocy medycznej gdzie zabezpieczenie było realizowane prze 5 ratowników posiadających kwalifikacje KPP oraz została 
przygotowana tablica z informacjami o kolejności meczów, podziale na grupy oraz na bieżąco uzupełniana wynikami 
poszczególnych meczów i układzie drużyn w danej grupie.  
Turniej rozpoczął się o godzinie 10:00, a emocji nie brakowało już od pierwszego gwizdka. Rywalizację rozpoczęto od 
spotkań w fazie grupowej, z której do półfinałów awansowały po dwie drużyny z grupy.  
W pierwszym półfinale zmierzyły się drużyny Wicher i Orły Łysego 76. Bezpośrednie spotkanie nie przyniosło jednak 
rozstrzygnięcia, dlatego  o zwycięstwie zadecydowały rzuty karne. Ostatecznie zwyciężyły Orły Łysego 76, wygrywając całe 
spotkanie 2:3. W drugim półfinale zwyciężyła drużyna Ostoi która, w regulaminowym czasie pokonała Orteza Team 1:0.  
W meczu o trzecie miejsce bezpośrednie spotkanie również nie wyłoniło zwycięzcy. Po upływie regulaminowego czasu 
sędzia zarządził rzuty karne, w których i tym razem Wicher okazał się słabszy, przegrywając rywalizację o trzecie miejsce
z Ortezą Team 2:3. Do finałowego meczu drużyny Orły Łysego 76 i Ostoi przystąpiły z dość defensywnym nastawieniem, 
więc i tym razem o zwycięstwie zdecydowały rzuty karne. Zwyciężyła drużyna Orły Łysego 76 pokonując Ostoję 5:4. 
W trakcie trwania turnieju zespół ratowników udzielał kilkukrotnie pierwszej pomocy zawodnikom. Najczęściej były to 
urazy mięśniowe lub opatrywanie obtarć lub małych ran.  
W trakcie trwania turnieju zapewniono dla zwłaszcza dla najmłodszych widzów różne dodatkowe atrakcje. Turniej cieszył 
się dużym zainteresowaniem przede wszystkim rodzin zawodników oraz lokalnych mieszkańców Sokołowa, którzy na 
wydarzenie licznie przybyli całymi rodzinami. Najmłodsi mogli zakosztować bezpłatnej waty cukrowej i popcornu.  
Po zakończeniu meczu finałowego odbyła się ceremonia wręczenia nagród dla zwycięskich drużyn. Nagrodami w turnieju 
były: 

1. Za zajecie pierwszego miejsca puchar, komplet strojów piłkarskich oraz kurtki treningowe 
2. Za zajęcie drugiego miejsca puchar, torby sportowe oraz koszulki treningowe’ 
3. Za zajęcie trzeciego miejsca puchar oraz piłki treningowe 
4. Za zajęcie czwartego miejsca puchar 

Po ceremonii wręczenia nagród zostało zorganizowane ognisko / grill gdzie uczestnicy turnieju otrzymali catering.  
Turniej został zakończony około godziny 17:00  
 

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków 

 

1. Rozliczenie wydatków za rok 2021  

Lp. Rodzaj kosztu 
Koszty zgodnie z 

umową  
(w zł) 

Faktycznie poniesione 
wydatki 

(w zł) 
I. Koszty realizacji działań  
I.1. Organizacja i przygotowanie turnieju piłki 

nożnej 
  

I.1.1. Sędziowie 1 200 PLN 960 PLN 
I.1.2. Nagrody 4 500 PLN 3 896,12 PLN 
I.1.3. Napoje dla zawodników 634 PLN 760,80 PLN 
I.1.4. Atrakcje dla widzów 1 500 PLN 1 800 PLN 
I.1.5. Rozdanie nagród – organizacja spotkania 

kończącego turniej 
600 PLN 720 PLN 

I.1.6. Zabezpieczenie ratownicze 1 600 PLN 1 600 PLN 
I.1.7. Promocja turnieju 300 PLN 360 PLN 
I.1.8. Materiały ratownicze na zabezpieczenie 

turnieju 
300 PLN 290,32 PLN 

Suma kosztów realizacji zadania 10 634 PLN 10 387,24 PLN 
II. Koszty administracyjne  
II.1. Ubezpieczenie NNW uczestników 966 PLN 892,80 PLN 
Suma kosztów administracyjnych 966 PLN 892,80 PLN 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 600 PLN 11 280,04 PLN 
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2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego 

Lp. Źródło finansowania  
Koszty 

zgodnie z 
umową 

Faktycznie 
poniesione wydatki  

1 

Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem:    zł 
1.1 Kwota dotacji 10 000  zł 9 680,04  zł 
1.2 Odsetki bankowe od dotacji  0   zł 
1.3 Inne przychody  0  zł 
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Inne środki finansowe ogółem2): 
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1–2.4) 0  zł  

0  zł 
2.1 Środki finansowe własne 0  zł 0  zł 
2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego 0  zł 0  zł 

2.3 

Środki finansowe z innych źródeł publicznych2), 3)  

0  zł 0  zł Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów 
publicznych, który(-ra,-re) przekazał(a, y) środki finansowe): 
………………………………………………………………………………………………………………………………....  

2.4 Pozostałe2) 0  zł 0  zł 

3 

Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: 
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2) 

 
1 600  zł 1 600  zł 

3.1 Koszty pokryte z wkładu osobowego 1 600  zł 1 600  zł 
3.2 Koszty pokryte z wkładu rzeczowego4), 5) 0  zł 0  zł 

4 Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego6) 86,21 % 85,82  % 
5 Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji7) 0 % 0 % 

6 Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty 
dotacji8)  16,00 % 16,53 % 
 

 3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego 
(należy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży 
towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego) 

Nie dotyczy.  
 

 4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki,
na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka 
była łączna wartość tych świadczeń) 

Nie dotyczy. 

 

 

Część III. Dodatkowe informacje 

 
2)  Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.   
3) Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki  

z funduszy strukturalnych. 
4) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego. 
5) Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również 

zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa 
transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego. 

6) Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

7) Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy 
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.   

8) Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
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Nie dotyczy. 

 

 
Oświadczam(y), że: 
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ców); 
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
3) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem 

danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te 
dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………... 
Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorców.  
W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie podać imię i nazwisko osoby podpisującej.9) 

 

Data  27.09.2021 

POUCZENIE 
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie. 
Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570,  
z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.  

 

 
9) Nie dotyczy sprawozdania sporządzanego w formie dokumentu elektronicznego. 


